

Kazakat to misogwaliya

Schedule XLV-Form No. 134

Fitog' brandhi

DIVISION

SUB-DIVISION

Kazakat

MEASUREMENT BOOK

1234.

प्रमाणित किया जाता है कि आपा पुल्हे
मशीन से दो कुल-100 (एक सौ) पृष्ठ हैं।
श्री राम किशोर सिंह सहायक अभियंता
काकात के नाम से निर्धारित किया गया
है।

[Signature]
06/10/21

[Signature]
Executive Engineer
R.W.D. Work Division Sasaram-2
W
6-10-21

Forwarded to Sri Anjan Kumar (J.E.)

[Signature]
06/10/21

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W: - Kasakat to misra wali g					
Agency: - Firoz Gandhi					
Agreement No: - RWD/SSM-2/nmhsy -					
	2-22				
Date of work start: - 25.11.2021					
① Providing and fixing RM and OP etc.					
		4.00	NOF		
② clearing and grubbing road land					
	2x10x40.00	x2.30	=	1840 m ²	
				0.18	Hg
③ Construction of embankment with material obtained from borrow pits etc					
Ch.	fill area		mean area	Dist	fill vol.
0	0.775				
50	3.438		2.107	50	105.325
100	1.341		2.390	50	119.475
150	2.662		2.002	50	100.075
200	3.167		2.915	50	145.725
250	2.689		2.928	50	146.40

Continuation

Abstract of cost

- ① Providing and fixing of working
BM and OP etc

Qty - 4.00 NO from TMRP - 1

① 2383.27 ————— RS 9533.00

- ② clearing and grubbing road
road etc

Qty - 0.18419 from TMRP - 1

① 53879.81 ————— RS 9698.00

- ③ Construction of embankment
Obtained from borrow pits

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(a) for 1000 M lead					
Qty - 199.24 TMBP-2					
@ 190.42				RS	37939.00
(b) for 100 M lead					
Qty - 796.99 M ³ from TMBP-2					
@ 154.19				RS	122888.00
(4) Construction of superade etc					
Qty - 180190 M ³ from TMBP-2					
@ 290.75				RS	52597.00
(5) Providing USB 80-5 etc					
Qty - 79.31 M ³ from TMBP-2					
@ 2487.02				RS	197246.00
(6) Providing WBM 80-3 etc					
Qty - 127.40 M ³ from TMBP-3					
@ 3414.32				RS	434984.00
(7) Providing masonry work & citizen information board etc					
Qty - 2.00 NO from TMBP-2					
@ 10138.36				RS	20277.00
				8	85162.00
(8) GST-12%				RS	106219.00
(9) LWC-1%				RS	8852.00
(10) SF					
(a) earth - 996.225 @ 23.78					
10%				RS	2369.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(b) subgrade -					
180.90 @	42.39	10%	PS		767.00
(c) WSB:-	79.31	m ³	@ 498.51		
		10%	PS		3954.00
(d) WBM 3:-	127.40	@ 637.37			
		10%	PS		8120.00
		TOTAL SF -			15210.00
		Gravel total -			1006591.00
		less 23.50% (-)			236549.00
					770042.00
		Say	7,70,042/-		
					@ 06/05/22

JE